平成３０年６月吉日
 関係各位
                                      有志の会「川辺町きれいにしよう会」
                              代 表  小 嶋 隆

「第 12回川辺ダム湖＆湖岸道路クリーンアップ作戦」実施のご案内

“ふるさとの飛騨川をみんなできれいにしよう”

 ボランティアによる川辺ダム湖＆湖岸道路のクリーンアップ作戦を下記のとおり、実施します
ので関係各位の奮ってのご参加をお願い申し上げます。

                    記

                実 施 要 項

１．名   称    「第１２回川辺ダム湖＆湖岸道路クリーンアップ作戦」

２．主   催    有志の会「川辺町きれいにしよう会」

３．後  援   川 辺 町

４．実施期日     平成３０年９月２３日（日） 午前８時００分～午前１０時３０分
                   ※小雨決行：荒天・河川増水の場合は、９月３０日（日）に延期
                          ※延期の場合は、午前７時に広報無線で放送します。

         ８時００分 川辺漕艇場集合
               ※当日は、午前８時までにお集まりください。

                ８時１５分 ゴミ拾い作業開始

               １０時００分 ゴミ拾い作業終了
              ※作業終了後、各自で回収したゴミを川辺漕艇場で分別します。

               １０時３０分 分別作業終了 解散

５．作業内容   湖面及び湖岸道路周辺のゴミ拾い、除草

６．作業範囲   新山川橋～川辺ダム（裏面参照）

７．持 ち 物     軍手、ゴミ袋（スーパーレジ袋）、草かき、火ばさみ、汗ふきタオル、帽子
        飲み物（お茶等） ※水上班は各自管理のモーターボート、竹竿、たも等

８．注意事項   1)湖面及び水際周辺の作業は大変危険を伴いますので、安全には十分注意し
ていただき、危険な場所への立ち入りや無理な作業は実施しないでください。
         2)作業中に生じた疾病・傷害等は応急処置のみとし、以降は各自での処置をお
願いします。

９．問い合わせ先  ［事務局］加茂郡川辺町中川辺 20-1   小嶋 隆
                                 TEL/FAX （０５７４）５３－４４２６

ゴミのポイ捨てはやめましょう！

ゴミを捨てた人は、法律で５年以下の懲役又は１０００万円以下の罰金に処せられます。

B&G

                           新山川橋

       飛

       騨

       川

川辺漕艇場
 【集合場所】

        やすらぎの家

           【比久見】

  【中川辺】

役場

公民館

  東光寺公園

                                山川橋

  【西栃井】

   【福島】

 大共BK
艇庫

水上班作業範囲

陸上班作業範囲

川

辺
ダ

ム

 岐経大艇

庫